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WYJAŚNIENIA DO SWZ 

dotyczące postępowania na „Dostawę mebli biurowych” 

(sygn. ZP-12/25-DST/02, ZP-13/25-DST/03) 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2025/BZP 00312488 z dnia 07.07.2025 r. 

 

Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 284 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320 z późn. zm). W pojęciu wyjaśnień nie mieszczą się odpowiedzi na wnioski o zmianę 

specyfikacji czy polemika z jej treścią. 

 

Na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ: 

 

 

Pytanie 1 

Proszę o informację w następujących kwestiach dotyczących przedmiotu zamówienia wg 

części II dotyczącej krzeseł obrotowych: 

Czy Zamawiający dopuszcza podstawę pięcioramienną wykonaną ze stali lub aluminium? 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wyjaśnia, że w Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia wskazał 

minimalne parametry techniczne dla podstawy biurowego krzesła ergonomicznego, tj. 

solidna podstawa z materiału (np. Poliamid (PA), nylon wzmocniony włóknem szklanym lub 

tworzywa o równoważnej wytrzymałości) zapewniająca stabilność, min. 5 ramion. Biorąc 

pod uwagę powyższe Zamawiający dopuszcza podstawę pięcioramienną wykonaną ze 

stali lub aluminium. 
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Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuszcza siedzisko o regulacji głębokości w zakresie 44-51 cm. 

Przesuw 7 cm jest dobrym standardem krzeseł ergonomicznych. 

 

Odpowiedź 2 

Jak wskazano we wstępie w pojęciu wyjaśnień nie mieszczą się odpowiedzi na wnioski  

o zmianę specyfikacji czy polemika z jej treścią, celem wyjaśnień jest bowiem zgodnie  

z orzecznictwem w tym zakresie: „usunięcie wątpliwości, doprecyzowanie  

i uszczegółowienie oświadczenia woli Zamawiającego”. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie 3 

Czy w przypadku oparcia krzesła wykonanego z siatki mesh element podparcia 

lędźwiowego może być wykonany z tworzywa sztucznego o elastycznej formie 

dopasowującej się do pleców użytkownika? Plecy pracownika stykają się bezpośrednio  

z siatką mesh, a element podparcia lędźwi z regulacją wysokości i głębokości jest 

umieszczony za siatką. 

 

Odpowiedź 3 

Jak wskazano we wstępie w pojęciu wyjaśnień nie mieszczą się odpowiedzi na wnioski  

o zmianę specyfikacji czy polemika z jej treścią, celem wyjaśnień jest bowiem zgodnie  

z orzecznictwem w tym zakresie: „usunięcie wątpliwości, doprecyzowanie i 

uszczegółowienie oświadczenia woli Zamawiającego”. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 4 

Czy zamawiający dopuszcza jedną wersje kolorystyczną fotela – czarne siedzisko, oparcie 

i zagłówek? 

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający wyjaśnia, że w Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia wskazał, że 

Wykonawca zobowiązany będzie zapewnić min. dwa kolory tapicerki do wyboru, 

Zamawiający dokona wyboru przed podpisaniem umowy. 

 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza standardowy mechanizm regulacji wysokości i głębokości 

fotela skonstruowany i wykonany ze „standardowej” stali bez powłoki nierdzewnej, bez 

obudowy z aluminium? 

 

Odpowiedź 5 

Jak wskazano we wstępie w pojęciu wyjaśnień nie mieszczą się odpowiedzi na wnioski  

o zmianę specyfikacji czy polemika z jej treścią, celem wyjaśnień jest bowiem zgodnie  

z orzecznictwem w tym zakresie: „usunięcie wątpliwości, doprecyzowanie  

i uszczegółowienie oświadczenia woli Zamawiającego”. 

Zamawiający wskazał w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, że regulacja 

wysokości siedziska za pomocą mechanizmu pneumatycznego w zakresie min. 40–55 cm, 

zapewniająca dostosowanie krzesła do wzrostu użytkownika. Mechanizm pneumatyczny 

wykonany z wysokiej jakości stali węglowej lub nierdzewnej, z obudową z aluminium lub 

wytrzymałego plastiku. Mechanizm zapewnia płynne i łatwe ustawienie wysokości 

siedziska. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 6 

Czy zamawiający dopuszcza wersję podłokietnika z regulacją wysokości, regulacją samej 

nakładki podłokietnika w zakresie przód-tył i regulacją nakładki pod kątem na boki, ale bez 

regulacji szerokości całego ramienia podłokietnika? 

 

Odpowiedź 6 

Jak wskazano we wstępie w pojęciu wyjaśnień nie mieszczą się odpowiedzi na wnioski  

o zmianę specyfikacji czy polemika z jej treścią, celem wyjaśnień jest bowiem zgodnie  

z orzecznictwem w tym zakresie: „usunięcie wątpliwości, doprecyzowanie i 

uszczegółowienie oświadczenia woli Zamawiającego”. 

Zamawiający wskazał w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, że wymaga, aby 

podłokietniki były regulowane w zakresie wysokości (min. 5–10 cm) i szerokości (min. 5–10 

cm), z możliwością zmiany kąta nachylenia (min. 15°) w celu dostosowania do preferencji 

użytkownika. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie 7 

Czy zamawiający dopuszcza plastikowe podparcie części lędźwiowej kręgosłupa 

regulowane na wysokość? 

 

Odpowiedź 7 

Jak wskazano we wstępie w pojęciu wyjaśnień nie mieszczą się odpowiedzi na wnioski  

o zmianę specyfikacji czy polemika z jej treścią, celem wyjaśnień jest bowiem zgodnie  

z orzecznictwem w tym zakresie: „usunięcie wątpliwości, doprecyzowanie  

i uszczegółowienie oświadczenia woli Zamawiającego”. 

Podparcie wykonane z pianki wysokoelastycznej lub termoformującej, zapewniającej 

wygodę oraz odpowiednią twardość, lub siatki mesh, umożliwiającej dobrą cyrkulację 

powietrza. 
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Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

inprotected.com

https://inprotected.com?utm_source=signature&utm_medium=pdf

